様式第４号

令和　　年度那須町自主防災組織補助金概算払い請求書

金　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付け、那須町指令総第　　号で交付決定の通知があった令和　　年度那須町自主防災組織補助金を上記のとおり交付されるよう那須町補助金等の交付に関する規則第１５条第２項の規定により請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

那須町長　平山　幸宏　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　振込先　　金融機関名

普通・当座　口座番号
　　 ふりがな

口座名義
様式第４号

令和　　年度那須町自主防災組織補助金概算払い請求書

金　　１８０，０００　　円

　令和　　年　　月　　日付け、那須町指令総第　　号で交付決定の通知があった令和　　年度那須町自主防災組織補助金を上記のとおり交付されるよう那須町補助金等の交付に関する規則第１５条第２項の規定により請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

那須町長　平山　幸宏　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　那須町大字寺子丙3-13
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名　○○自主防災会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　代表　　総務　太郎　　　　㊞
　　　振込先　　金融機関名　　○○銀行

普通・当座　口座番号　1234567
　　 ふりがな　　そうむ　たろう
口座名義　　総  務　太  郎
記入例